Фирменный бланк заказчика

Директору КГАУ «РЦСС»
Корепанову С.Ю.
Исх.№     __________
[bookmark: _GoBack]от «___»___________202__г.

Уважаемый Сергей Юрьевич!

Прошу Вас рассмотреть возможность оказания услуг _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(выбрать наименование услуг по прейскуранту (занятия на спортивных площадках, занятия в бассейне, предоставление катка, другие услуги и т.д.)
в спортивном сооружении __________________________________________________________________________________
(выбрать: «Академия Биатлона КГАУ «РЦСС», ЛД «Арена.Север» КГАУ «РЦСС»,  «Локомотив» КГАУ «РЦСС», ФСЦ «Надежда» КГАУ «РЦСС», ЛД «Кристалл арена» КГАУ «РЦСС», УСБ «Саланга» КГАУ «РЦСС»)
в зале________________________________________________________________________
               (наименование зала, или арены)
с «___» _______202__года  по следующим дням ____________________________________
       (указать дату)                                                                                                     (указать дни недели)
с «_________» часов   по «_______» часов на возмездной основе.
(указать часы желаемого занятия)

Для заключения договора возмездного оказания услуг по обеспечению доступа к спортивным сооружениям  прошу осуществлять контакт с уполномоченным лицом:
_____________________________________________________________________________
(указать фамилию, имя отчество, должность)
Телефон ________________________, электронная почта____________________________
                ( указать номер телефона)                                                                                     (указать)

Карточка предприятия с реквизитами  в приложении к письму.
(приложить карточку предприятия)

Подпись _________________________ / (____________)**
                                                                                                    Ф.И.О.

М.П.

Исполнитель: Ф.И.О., телефон, эл. Почта.
**Подписанное письмо отправить на электронную почту: sekretar@rcsskrsk.ru, справки  по телефону отдела реализации услуг 8(391)2050532